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	 01•06 Κυριακή 

	 ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ	ΗΜΕΡΑ	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ		
ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΤΗΣ ΦΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ
Παπαναστασίου & Αγ. Δημητρίου Π. Ψυχικό,

Ο ΣΑΣΜ σε συνεργασία με το Δήμο Φιλοθέης-Ψυχικού οργανώνει 
για 2η φορά το Πανηγύρι της Φύσης. Μια μεγάλη γιορτή για το 
περιβάλλον, στην οποία θα συμμετέχουν περισσότερες από 20 οι-
κολογικές οργανώσεις, προσφέροντας δωρεάν εκπαιδευτικές και 
ψυχαγωγικές δραστηριότητες για μικρούς και μεγάλους.
www.greenday.gr/,	www.filothei-psychiko.gr

	 01•06, Κυριακή, 12:00 

	 ΞΕΝΑΓΗΣΗ	ΣΤΗΝ	ΥΠΑΙΘΡΙΑ	ΓΛΥΠΤΟΘΗΚΗ	
ΟΚΑΠΑ
Βεκιαρέλη 11, Φιλοθέη, τηλ. 2106834550

Οργάνωση  

Μην ξεχνάτε την καθιερωμένη ξενάγηση της πρώτης Κυριακής 
κάθε μήνα στην υπαίθρια Γλυπτοθήκη Ψυχικού- Πλατεία Γ. Ζογγο-
λόπουλου (δίπλα στον Ιερό Ναό Αγίου Δημητρίου- Λ. Δημοκρατίας).

	 02•06 Δευτέρα, 20.00 

	 ΟΜΙΛΙΑ:	ΤΟ	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ	ΤΗΝ	ΕΠΟΧΗ	ΤΗΣ	ΚΡΙΣΗΣ	
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
Αίθουσα Εκδηλώσεων Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, Καλλιγά 31, 
Φιλοθέη (πρώην Δημαρχείο) 

Ομιλήτρια η Πρόεδρος του Επιμελητηρίου Περιβάλλοντος και 
Βιωσιμότητας και Σύμβουλος Επικρατείας κ. Μαρία Καραμανώφ. 
Σήμερα, μετά την εφαρμογή των μνημονίων στην Ελλάδα, το πε-
ριβάλλον φαίνεται να υποχωρεί, μπροστά στις «ανάγκες» που η 
κρίση έχει δημιουργήσει. Το ερώτημα είναι, μια τέτοια πολιτική 
μπορεί να δώσει στην Ελλάδα την προοπτική και την ελπίδα για το 
μέλλον; Θα ακολουθήσει συζήτηση.

	 02•06, Δευτέρα, 20:30 

	 ΜΙΑ	ΤΑΙΝΙΑ	-	ΜΙΑ	ΣΥΖΗΤΗΣΗ:	“Η	ΝΥΧΤΑ”	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Ασπρόμαυρη ιταλική ταινία σε 
σκηνοθεσία Μικελάντζελο Αντο-
νιόνι με τους: Ζαν Μορό, Μαρ-
τσέλο Μαστρογιάνι, Μόνικα Βίτι, 
Μπέρναρντ Βίκι. Ο Τζιοβάνι και η 
Λίντια, ένα ζευγάρι ευκατάστατων 
αστών, επισκέπτονται έναν ετοι-
μοθάνατο φίλο και στη συνέχεια 
πηγαίνουν σ' ένα ανιαρό πάρτι. 
Καθώς η νύχτα κυλά, γίνεται όλο 

και πιο έντονη η απουσία επικοινωνίας ανάμεσά τους και η κόπω-
ση ή η αδιαφορία που έχει διαβρώσει τη σχέση τους. Ζαν Μορό και 
Μαρτσέλο Μαστρογιάνι, ένα μυθικό ζεύγος του σινεμά, στην κατε-
ξοχήν μαρτυρία για την αποξένωση και μη επικοινωνία του ζεύγους 
στη σύγχρονη κοινωνία. Χρυσή Άρκτος στο Φεστιβάλ Βερολίνου 
1961 (παραγωγή: 1961 – Διάρκεια: 120΄). Προλογίζουν η Κατερίνα 
Αποστόλου και ο Δημήτρης Ποντίκας. Είσοδος	ελεύθερη

	 05•06, Πέμπτη, 09:30 

	 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ	ΩΡΙΜΟΤΗΤΑ	-	ΗΜΕΡΗΣΙΑ	ΕΚΔΡΟΜΗ		
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Οργάνωση 

Περίπατος στη Χαλκίδα (κάστρο, κ.λ.π.) που καταλήγει πού αλλού; 
στα ουζερί της παραλίας για φαγητό (έξοδα ατομικά). Δηλώσεις 
συμμετοχής στη Γραμματεία του Πολιτιστικού Κέντρου, μέχρι τη 
Δευτέρα 2 Ιουνίου με την καταβολή 5 €. Υπεύθυνη οργάνωσης: 
Λέλα Παπαδημητριάδου (τηλ. 210-6716295)
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	 05•06, Πέμπτη, 19:30 

	 ΜΟΥΣΙΚΗ	ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΗ	ΒΡΑΔΙΑ		
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
Αγ. Σοφίας 1, Νέο Ψυχικό, τηλ. 210 67 49 137

Οργάνωση 

Η σοπράνο Έφη Καραουλάνη, ο τενόρος Μαρίνος Τσίπης και ο 
πιανίστας Δημήτρης Χρυσανθακόπουλος παρουσιάζουν μια μου-
σική βραδιά που περιλαμβάνει άριες και ντουέτα ιταλικής όπερας 
και ελληνικής οπερέτας, ναπολιτάνικα τραγούδια καθώς και κο-
ντσέρτα και άριες για πιάνο. Οι γνωστοί καλλιτέχνες συμμετέχουν 
αφιλοκερδώς και με ιδιαίτερη ευαισθησία και ειλικρινές ενδιαφέ-
ρον για τα παιδιά με ειδικές ανάγκες, θα διαθέσουν τα έσοδα της 
βραδιάς στο Κέντρο Κοινωνικής Φροντίδας ατόμων με νοητική 
υστέρηση «Εστία». 

	 06•06, Παρασκευή, 19:00 

	 ΟΜΙΛΙΑ	ΕΘΝΙΚΑ	ΘΕΜΑΤΑ		
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
Αγ. Σοφίας 1, Νέο Ψυχικό, τηλ. 210 67 49 137

Τελευταία συγκέντρωση των μελών και φίλων του Ινστιτούτου 
Στρατηγικών Μελετών Ελλάδος και απονομή αποδεικτικών των 
σεμιναρίων. www.ismellados.blogspot.gr

	 10•06, Τρίτη, 19:30 

	 ΕΚΘΕΣΗ	ΝΗΠΙΑΚΟΥ	&	ΠΑΙΔΙΚΩΝ	ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ		
	 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ	ΔΗΜΟΥ	ΦΙΛΟΘΕΗΣ	-	ΨΥΧΙΚΟΥ	

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΛΕΦΑ 
Κοκκώνη 15, Ψυχικό, τηλ. 210 6717097

Οργάνωση 
Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Φιλοθέης - Ψυχικού

Όπως κάθε χρόνο, έτσι και φέτος, η 
Δημοτική Πινακοθήκη Λέφα στο Ψυ-
χικό θα φιλοξενήσει από την Τρίτη 
10 Ιουνίου έως και την Παρασκευή 
13 Ιουνίου το έργο των παιδιών που 
παρακολούθησαν τα Εικαστικά Εργα-
στήρια του Δήμου μας. Μία έκθεση, που έχει γίνει πλέον θεσμός 
και στην οποία τα παιδιά εκφράζονται καλλιτεχνικά. Ελάτε να μας 
γνωρίσετε από κοντά! ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ: Δευτέρα-Τρίτη-Πέ-
μπτη-Παρασκευή 10-6 / Τετάρτη 1-8

	 11•06, Τετάρτη, 20:30 

	 ΜΟΥΣΙΚΗ	ΒΡΑΔΙΑ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Οργάνωση 

Είκοσι χρόνια χωρίς τον Μάνο… Βραδιά τιμής για τον «Μεγάλο» συν-
θέτη στα εικοσάχρονα από τον θάνατό του. Η Μαρία Κανελλοπούλου 
και ο Νίκος Καρακαλπάκης θα μας θυμίσουν μερικά από τα πιο όμορ-
φα τραγούδια της εργογραφίας του Μάνου Χατζιδάκι. Πιάνο θα παίξει 
ο εξαιρετικός Γιώργος Τσοκάνης. Απαραίτητη η κράτηση θέσης. 

	 11•06 Τετάρτη, 20.00 

	 ΟΜΙΛΙΑ	
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΟΜΠΡΕΛΕΣ
Α΄ Πλατεία Ψυχικού, Βασ. Γεωργίου Α΄- πρώην BLUE BELL, Ψυχικό 

Ο Σύλλογος Αλληλεγγύης και Πολιτισμού Ομπρέλες διοργανώνει 
εκδήλωση με ομιλητή τον Γιάννη Βαρουφάκη και Θέμα:Το Ελλη-
νικό Χρέος. Προέλευση, Αποπληρωμή, Εναλλακτικές Προτάσεις.

	 12•06, Πέμπτη, 18:00 

	 ΜΑΘΗΤΙΚΗ	ΣΥΝΑΥΛΙΑ	ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ	ΩΔΕΙΟΥ		
	 ΦΙΛΟΘΕΗΣ	-	ΨΥΧΙΚΟΥ	

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
Αγ. Σοφίας 1, Νέο Ψυχικό, τηλ. 210 67 49 137

Οργάνωση 
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	 12•06, Πέμπτη, 18:30 

	 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ	ΩΡΙΜΟΤΗΤΑ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Οργάνωση 

Μια όμορφη απογευματινή εξόρμηση μέχρι το Σούνιο, απ΄ όπου 
θα απολαύσουμε την φανταστική Δύση από το ναό του Ποσειδώνα 
και την φεγγαράδα, γευματίζοντας σε κάποιο από τα παραθαλάσ-
σια ταβερνάκια (έξοδα ατομικά). Δηλώσεις συμμετοχής στη Γραμ-
ματεία του Πολιτιστικού Κέντρου Μπενετάτου μέχρι τις 6 Ιουνίου 
με την καταβολή 5 €.

	 12•06, Πέμπτη - 16•06, Δευτέρα  
 αναχώρηση από τη Λέσχη στις 07.30 

	 ΠΕΝΘΗΜΕΡΗ	ΕΚΔΡΟΜΗ		
	 ΣΤΑ	ΓΙΑΝΝΕΝΑ	-	ΖΑΓΟΡΟΧΩΡΙΑ	-	ΜΕΤΣΟΒΟ	
ΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΙΛΟΘΕΗΣ

Βασ. Γεωργίου Β΄ 11, 15237 ΦΙΛΟ-
ΘΕΗ, τηλ. 210 6745284

Με έδρα τα Γιάννενα, και παρα-
μονή στο ξενοδοχείο Grand Serai 
Hotel 5* θα επισκεφθούμε το 
Καλπάκι, την Κόνιτσα, την Αρί-
στη, το Πάπιγκο, το Μονοδένδρι, 
το Τσεπέλοβο και γενικά όλη την 
περιοχή γύρω από το φαράγγι του 

Βίκου. Ακόμη θα ξεναγηθούμε στη πόλη των Ιωαννίνων και θα επι-
σκεφθούμε τη νησάκι της κυρα Φροσύνης. Η επιστροφή θα γίνει 
από το Μέτσοβο, με επίσκεψη στο λαογραφικό μουσείο. Τιμή συμ-
μετοχής 250 € το άτομο σε δίκλινο δωμάτιο και 325 € σε μονόκλινο. 
Η τιμή περιλαμβάνει 4 διανυκτερεύσεις, πρωινό, βραδινό σε μπουφέ 
και όλοι οι είσοδοι στους επισκέψιμους χώρους. Δηλώσεις στην κα 
Λένα Δρομάζου μέχρι 8 Ιουνίου τηλ 210-6712501 & 693-6712501

	 13•06, Παρασκευή - 14•06 Σάββατο 

	 ΑΘΛΗΤΙΚΑ	ΔΡΩΜΕΝΑ	2014		
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ “ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ”
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ
Ρήγα Φεραίου & Μπουμπουλίνας

Οργάνωση 

Διήμερη Διαδημοτική Συνάντηση «Γυμναστική για όλους».

	 15•06, Κυριακή, 09:00 

	 ΠΑΜΕ…ΠΑΡΑΛΙΑ	-	ΑΓΙΟΣ	ΜΗΝΑΣ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Πολύ δημοφιλής στους 
ντόπιους για την όμορφη 
παραλία και το φρέσκο 
ψάρι. Μόλις 4 χλμ. έξω από 
τη Χαλκίδα, ο Άγιος Μηνάς 
είναι ιδανικός τόπος για 
μπάνιο και θαλασσινή από-
λαυση. Εδώ θα μείνουμε 

για το μεσημεριανό μας φαγητό και επιστρέφοντας θα πιούμε το 
καφεδάκι μας στη Χαλκίδα. Κράτηση θέσης με καταβολή 18 € μέ-
χρι τις 10 Ιουνίου στη Γραμματεία του Πολιτιστικού Κέντρου. 

	 16•06, Δευτέρα, 19:00 

	 ΕΛΛΗΝΙΚΗ	ΛΕΣΧΗ	ΒΙΒΛΙΟΥ	
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
Αγ. Σοφίας 1, Νέο Ψυχικό, τηλ. 210 67 49 137

Στην εκδήλωση «Μ’ ένα βιβλίο συζητώ», ο αρχιτέκτων Δημήτρης 
Κωστελέτος θα εισηγηθεί για συζήτηση με το κοινό το βιβλίο: «Η 
ανθρώπινη κατάσταση» της Χάνα Άρεντ.
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	 16•06, Δευτέρα, 19:30 

	 ΕΤΗΣΙΑ	-	ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΗ	ΣΥΝΑΥΛΙΑ		
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ
Ευρώτα 12, Νέο Ψυχικό

Οργάνωση 

To Δημοτικό Ωδείο Φιλοθέης – Ψυχικού παρουσιάζει την ετήσια 
καλοκαιρινή συναυλία με τους μικρούς μουσικούς των συστημά-
των μουσικής προπαιδείας, μαθητές από όλα τα όργανα, την παι-
δική Χορωδία και την Ορχήστρα του Ωδείου.

	 16•06, Δευτέρα, 20:30 

	 ΜΙΑ	ΤΑΙΝΙΑ	-	ΜΙΑ	ΣΥΖΗΤΗΣΗ:	“ΕΡΩΤΙΚΟ	ΚΟΥΑΡΤΕΤΟ”	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Έγχρωμη αγγλική ταινία σε 
σκηνοθεσία Τζέιμς Άιβο-
ρι, με τους: Ιζαμπέλ Ατζα-
νί, Άλαν Μπέιτς και Μάγκι 
Σμίθ. Στο Παρίσι του 1927 η 
Μαρία, σύζυγος ενός φυλα-
κισμένου μικρό-απατεώνα, 
μπαίνει υπό την προστασία 
ενός ζεύγους Άγγλων μαι-
κηνών της τέχνης. Πίσω 
όμως από αυτή τη φαινομε-
νικά φιλανθρωπική πράξη, 
κρύβεται ένα διεστραμμένο 
ερωτικό παιχνίδι. Διασκευή 
ενός μυθιστορήματος της 
Τζιν Ρις. Βραβείο ερμηνείας 
στην Ιζαμπέλ Ατζανί στο Φεστιβάλ Καννών 1981. Διάρκεια: 101'. 
Προλογίζουν η Κατερίνα Αποστόλου και ο Δημήτρης Ποντίκας. 
Είσοδος	ελεύθερη

	 19•06, Πέμπτη, 11:00 

	 ΞΕΝΑΓΗΣΗ	ΣΤΑ	ΓΕΝΙΚΑ	ΑΡΧΕΙΑ	ΤΟΥ	ΚΡΑΤΟΥΣ	
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΚΟΥ

Στο πλαίσιο των ξεναγήσεων «Μάθετε την πόλη σας» που οργα-
νώνει ο Αντιδήμαρχος Ψυχικού Βύρων Σαμαρόπουλος, θα πραγ-
ματοποιηθεί ξενάγηση στα Γενικά Αρχεία του Κράτους. Επίσης θα 
έχετε τη δυνατότητα να επισκεφτείτε την Έκθεση Τέχνης ΓΑΚ - Art 
Εικαστικές Αναπαραστάσεις των Αρχείων, όπου 31 εικαστικοί θα 
παρουσιάσουν το έργο τους εμπνευσμένο από τα Γενικά Αρχεία 
του Κράτους. Απαραίτητη η κράτηση θέσης στο τηλ. 2132014500.

	 19•06, Πέμπτη, 20:00 

	 ΕΓΚΑΙΝΙΑ	ΕΚΘΕΣΗΣ	ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ	
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
Αγ. Σοφίας 1, Νέο Ψυχικό, τηλ. 210 67 49 137

Η φωτογραφική ομάδα 
Συμπληγάδα δημιουρ-
γήθηκε το 2006 από τον 
φωτογράφο Δημήτρη 
Κοιλαλού και τους μα-
θητές του από το πρό-
γραμμα επιμόρφωσης 
ενηλίκων του Ελληνο-
αμερικανικού Εκπαι-
δευτικού Ιδρύματος. 
Τίτλος της έκθεσης: «Η 
εφήμερη πόλη». Η πόλη δραματοποιείται, εξιδανικεύεται ή απλώς 
καταγράφεται σε μικρές εικόνες μνήμης, σαν τις φωτογραφίες 
στις τουριστικές καρτ ποστάλ που τόσα χρόνια όλοι είχαμε συνηθί-
σει να βλέπουμε. Μόνο που τώρα η πόλη δεν είναι απαστράπτουσα 
και αιώνια. Είναι καθημερινή, είναι εφήμερη, κυρίως όμως, είναι 
υποκειμενική. Διάρκεια έκθεσης: από 19/06 έως 23/06.
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	 20•06, Παρασκευή, 19:00 

	 ΤΑ	ΠΑΙΔΙΑ	ΑΓΑΠΟΥΝ	ΤΗ	ΜΟΥΣΙΚΗ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Παιδική Συναυλία: Musical, creative, happy minds! Τελειώνοντας 
η σχολική χρονιά, τα παιδιά στα πρώτα τους μουσικά βήματα πα-
ρουσιάζουν κομμάτια για πιάνο και φλογέρα, γίνονται μικροί χο-
ρωδοί και δημιουργούν το πρώτο τους ensemble στα μουσικά όρ-
γανα της ορχήστρας C. Orff! Οργάνωση – συντονισμός: Κατερίνα 
Αδαμοπούλου, καθηγήτρια πιάνου και μουσικοκινητικής αγωγής 
Orff. Είσοδος	ελεύθερη

	 20•06, Παρασκευή, 20:30 

	 ΣΥΝΑΥΛΙΑ	ΑΦΙΕΡΩΜΑ	ΣΤΗΝ	ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ		
	 ΜΕΡΑ	ΜΟΥΣΙΚΗΣ	  

ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ «Η ΕΥΤΕΡΠΗ» 
Λύκειο Φιλοθέης, Παπαφλέσσα 15 & Λουκή Ακρίτα

Οργάνωση 

Στην συναυλία θα λάβουν μέρος: Η χορωδία Επιστημόνων Φι-
λοθέης με μαέστρο τον Θωμά Λουζιώτη και στο δεύτερο μέρος 
εκλεκτοί καλλιτέχνες σε ένα εορταστικό πρόγραμμα με έντεχνα 
Ελληνικά και ξένα τραγούδια. Μουσικός Πολιτιστικός Σύλλογος 
«Η Ευτέρπη», τηλ. 2106723429.

	 22•06, Κυριακή, 09:00 

	 ΠΑΜΕ…	ΠΑΡΑΛΙΑ	-	ΚΟΡΦΟΣ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Σημερινός προορισμός μας, η Ανα-
τολική Κορινθία. Ύστερα από μια μα-
γευτική διαδρομή καταλήγουμε στο 
παραθαλάσσιο χωριουδάκι Κόρφος, 
σ’ ένα μικρό θαλασσινό κόλπο, προ-
στατευμένο απ' όλους τους καιρούς, 
με μια αμμουδερή παραλία και κατα-
γάλανα νερά. Παραμονή για μπάνιο 

και φαγητό στα γραφικά ταβερνάκια και επιστροφή το απόγευμα. 
Κράτηση θέσης με καταβολή 18 € μέχρι τις 18 Ιουνίου στη Γραμ-
ματεία του Πολιτιστικού Κέντρου. 

	 22•06 Κυριακή 

	 ΗΜΕΡΗΣΙΑ	ΕΚΔΡΟΜΗ	
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΡΗΤΩΝ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ «Ο ΜΙΝΩΣ»
Θεμιστοκλέους 59, Ν. Ψυχικό, 
2106748761

Βίλια - Πόρτο Γερμενό - Όσιος Με-
λέτιος
Για δηλώσεις συμμετοχής στην 
Πρόεδρο κ. Νατάσα Αγγελάκη, τηλ. 
2106748761, κιν. 6937475107

	 23•06, Δευτέρα, 20:30 

	 ΜΙΑ	ΤΑΙΝΙΑ	-	ΜΙΑ	ΣΥΖΗΤΗΣΗ:	
	 “ΜΑΝΤΕΨΕ	ΠΟΙΟΣ	ΘΑ	ΕΡΘΕΙ	ΤΟ	ΒΡΑΔΥ”	

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Ένα ζευγάρι φιλελεύθερων Αμερικανών 
έρχεται αντιμέτωπο με τις πεποιθήσεις του 
όταν η κόρη τους τους γνωρίζει τον Αφρο-
αμερικανό αρραβωνιαστικό της. Aμερι-
κανική κωμωδία 1967, σε σκηνοθεσία 
Στάνλεϊ Κράμερ, με τους Σίντνεϊ Πουατιέ, 
Κάθριν Χέπμπορν, Σπένσερ Τρέισι. Έγχρω-
μο, παραγωγής 1967 και διάρκειας 108'. 
Προλογίζουν η Κατερίνα Αποστόλου και 
ο Δημήτρης Ποντίκας. Είσοδος	ελεύθερη
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	 26•06, Πέμπτη, 20:00 

	 ΚΑΦΕΝΕΙΟ	ΤΗΣ	ΑΓΩΝΙΑΣ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Ο καφές πάντα κερασμένος (αυτή τη 
φορά στη βεράντα) και η αισιοδοξία 
περισσεύει. Ένα καφενείο διαφορε-
τικό. Μιλάμε για τα όσα καθημερινά 
μας προβληματίζουν, ταλαιπωρούν, 
φοβίζουν, στενοχωρούν, απελπίζουν 
και μας θυμώνουν, ψάχνοντας για το 
αληθινό πρόσωπο της πραγματικό-
τητας και τη δική μας θέση και στάση 
μέσα σ’ αυτήν. Συντονίζει η Τερέλλα 
Γεννηματά (ψυχολόγος). Ανέξοδη είσοδος και συμμετοχή, αλλά 
με κράτηση θέσης

	 27•06, Παρασκευή -	30•06, Δευτέρα 

	 ΚΑΡΥΣΤΟΣ	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Άγνωστη, μα πανέμορφη! Ο λόγος για την Κάρυστο. Ξεκινάμε στις 
9 π.μ. για την Αγ. Μαρίνα απ’ 
όπου θα πάρουμε το ferry 
.Σύντομο θαλασσινό ταξιδά-
κι μιας ώρας και φτάσαμε. 
Το «Αναστασία», ξενοδοχείο 
– αληθινό στολίδι – θα είναι 
το ορμητήριό μας για εκ-
δρομές στη γύρω περιοχή. 
Ελάτε μαζί μας και χαρείτε 
ένα απολαυστικό θαλασσινό τετραήμερο που θα σας ενθουσιάσει. 
Έξοδα συμμετοχής: 280 € (κατ’ άτομο σε δίκλινο δωμάτιο). Περι-
λαμβάνονται τα μεταφορικά, 3 διανυκτερεύσεις, 3 πρωινά, 3 γεύ-
ματα, οι τοπικές εκδρομές και τα εισιτήρια του ferry. Kρατήσεις: 
Στη γραμματεία του Πολιτιστικού Κέντρου με προκαταβολή 80 €.

	 29•06 Κυριακή -	02•07 Τετάρτη 

	 ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΟ	ΤΑΞΙΔΙ	
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
Ιωάννινα-Μολυβδοσκέπαστο-Σαγιάδα-Σύβοτα

Διανυκτερεύσεις:3. Μπουραζάνι, Ιωάννινα (Du Lac), Σύβοτα. Κό-
στος κατ’ άτομο: Μονόκλινο 250€, δίκλινο 200€. Περιλαμβάνει: 
πούλμαν, τρεις διανυκτερεύσεις με πρωϊνό, ένα γεύμα, μία δεξίω-
ση προσφορά. Πληροφορίες: τηλ. 6996812579

	 30•06, Δευτέρα, 20:30 

	 ΜΙΑ	ΤΑΙΝΙΑ	-	ΜΙΑ	ΣΥΖΗΤΗΣΗ:	“ChoColat”	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ
Δρόση 2 & Δροσίνη, Ψυχικό, τηλ. 210 67 45 135

Ένα παραδοσιακό γαλλικό χωριό αναστατώνεται από την άφιξη 
μιας μυστηριώδους γυναίκας. H σοκολατερί της γίνεται αιτία να 
ξυπνήσουν κρυφές ορέξεις και 
πόθοι στους μέχρι τότε συντηρη-
τικούς και καταπιεσμένους κα-
τοίκους, κάτι που προκαλεί την 
έχθρα του δημάρχου, στυλοβάτη 
της παραδοσιακής ηθικής. Έγ-
χρωμη αμερικανική κομεντί σε 
σκηνοθεσία Λάσε Χάλστρομ με 
τους Ζιλιέτ Μπινός, Τζόνι Ντεπ, 
Λένα Όλιν, Τζούντι Ντεντς, Κάρι 
Αν Μος, Πέτερ Στορμάρε και Λέ-
σλι Καρόν. Παραγωγή: 2000, Δι-
άρκεια: 122΄. Προλογίζουν η Κα-
τερίνα Αποστόλου και ο Δημήτρης 
Ποντίκας. Είσοδος	ελεύθερη
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δραστηριότητες 2014

ΛΕΣΧΕΣ  ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ

Τετάρτη	11	Ιουνίου,	ώρα	7	μμ.

The English Book Club Coordinator: Alexandra 
Pel. The book that we will discuss is: Somerset 
Maugham: The Painted Veil.

Τετάρτη	18	Ιουνίου,	ώρα	7	μμ.

ΛΕΣΧΗ	ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ
Συντονίστρια: Αλεξάνδρα Παπάζογλου

Μακάρι να ήσουν εδώ / Γκράχαμ Σουίφτ • μετά-
φραση Θωμάς Σκάσσης. Αθήνα: Βιβλιοπωλείον της 
Εστίας, 2013. - 413σ.

Τελευταίος γύρος / Γκράχαμ Σουίφτ • μετάφραση 
Άντζελα Δημητρακάκη  - Αθήνα : Βιβλιοπωλείον της 
Εστίας, 2013. - 361σ

Βιβλίο που θα έχουμε διαβάσει  στην επόμενη συνάντηση 
16.07.2014.
Η ιστορία ενός έρωτα / Νικόλ Κράους • μετάφραση Πόλυ Μοσχο-
πούλου. - 1η έκδ. - Αθήνα: Μεταίχμιο, 2013. - 343σ. 

ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ   

Σάββατο	7	Ιουνίου,	ώρα	12:00	-	13:30	
Παιδική Λέσχη Ανάγνωσης για παιδιά 5 - 9 ετών
«Μικροί Βιβλιοφάγοι»

Στην εποχή της τεχνολογίας, που απομακρύνει ολοένα και περισ-
σότερο τα παιδιά από το διάβασμα εξωσχολικών βιβλίων, η Παιδι-
κή Λέσχη Ανάγνωσης «Μικροί Βιβλιοφάγοι» ενθαρρύνει τα παιδιά 
να ενδιαφερθούν για τα βιβλία. Τα παιδιά θα έχουν την ευκαιρία να 
μπουν στον μαγικό κόσμο του βιβλίου, να συναντήσουν διάφορους 
ήρωες και να ταυτιστούν μαζί τους, να αναγνωρίσουν δικά τους 
συναισθήματα και να μιλήσουν γι’ αυτά, να συμμετέχουν σε ευχά-
ριστες δραστηριότητες και χειροτεχνίες. Αν τα παιδιά σας αγαπούν 
την παρέα, τη συζήτηση, τη ζωγραφική, τις χειροτεχνίες, η συγγρα-
φέας Ζέφη Συρίβλη τα περιμένει στην Παιδική Λέσχη Ανάγνωσης 
«Μικροί Βιβλιοφάγοι», στο φιλόξενο χώρο της Δημοτικής Βιβλιο-
θήκης Ψυχικού. Απαραίτητη η δήλωση συμμετοχής στο τηλέφωνο 
210-6724307 ή στο e-mail: vivliops@otenet.gr. Είσοδος	ελεύθερη

ΠΑΖΑΡΙ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗΣ ΒΙΒΛΙΩΝ

Σάββατο	14	Ιουνίου,	ώρα	12.00	μμ.
Γιορτή βιβλιοθήκης με ανταλλαγή βιβλίων [για μικρούς και μεγάλους]

                     
Γιορτή	της	Βιβλιοθήκης

Σας καλούμε στην 4η Ανταλλαγή Βιβλίων με την οποία θα γιορ-
τάσουμε μία ακόμη χρονιά συναντήσεων στην παιδική γωνιά και
στις 3 λέσχες ανάγνωσης. Ελάτε στο χώρο της βιβλιοθήκης για να 
ανταλλάξουμε βιβλία και να μοιραστούμε σκέψεις και ιδέες για την 
χρονιά που έρχεται.
Πρόγραμμα:
12.00-14.00: Παζάρι ανταλλαγής βιβλίων. Φέρτε τα βιβλία που 
έχετε διαβάσει και επιλέξτε άλλα βιβλία! Μπορείτε να φέρετε όσα 
βιβλία θέλετε –παιδικά ή μη- και να επιλέξετε αντίστοιχο αριθμό 
οπό τα προσφερόμενα βιβλία. Προσέχουμε τα βιβλία που φέρνου-
με να είναι σε καλή κατάσταση. Αν θέλετε μπορείτε να αφήσετε τα 
βιβλία στη βιβλιοθήκη κάποια από τις προηγούμενες μέρες και να 
τα κρατήσουμε για το Σάββατο.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
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  ΤΜΗΜΑ AΘΛΗΣΗΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ
Ρ. Φεραίου & Μπουμπουλίνας, Νέο Ψυχικό, τηλ. 210 6728043
Iστοσελιδα: www.okapasport.pbworks.com
email: okapasport@gmail.com

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΑΙΔΙΚΑ-ΕΦΗΒΙΚΑ
Όλα τα προγράμματα συνεχίζονται κανονικά, όπως αναφέρο¬-
νται στο Εν Δήμω Φεβρουαρίου. Πληροφορίες στη γραμματεία: 
08:00-21:00 καθημερινά και Σάββατο από 08:00-14:00, τηλ/φαξ: 
2106728043

  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
Το Δημοτικό Ωδείο Φιλοθέης-Ψυχικού δημι-
ουργήθηκε με πρωτοβουλία της Δημοτικής 
Αρχής από το ΝΠΔΔ «Οργανισμός Κοινωνι-
κής Αλληλεγγύης, Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΟΚΑΠΑ), με σκο-
πό την προαγωγή της Μουσικής Παιδείας παρέχοντας στους κα-
τοίκους και ιδιαίτερα στη νέα γενιά υψηλής ποιότητας υπηρεσίες.
Καλλιτεχνικός Διευθυντής: Θεμιστοκλής Μακαντάσης. Αναγνω-
ρισμένο από το Κράτος (ΦΕΚ 2575/24-09-2012 τ. Β΄). Για πλη-
ροφορίες και εγγραφές επικοινωνήστε με τη Γραμματεία του 
Ωδείου Ευρώτα 12, Νέο Ψυχικό. Τηλ. 210 6752550. email: dim-
odeio@0177.syzefxis.gov.gr

Α. ΤΟΜΕΙΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
 Τομέας Κλασικής Μουσικής
 Βυζαντινή Μουσική
 Μοντέρνα Μουσική
 Εργαστήρι Σύγχρονης Μουσικής
 Παραδοσιακή Μουσική
 Λαϊκή Μουσική Μπουζούκι, Μπαγλαμάς
 Μουσική Προπαιδεία (Ομαδικό Μάθημα)
 Επιμορφωτικά Σεμινάρια (Ομαδικό Μάθημα)
 Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών (Ομαδικό Μάθημα)
 Εκπαίδευση μουσικών στην διδασκαλία της Μουσικοθεραπείας
 Μουσικοθεραπεία για Ενήλικες
 Μουσικοθεραπεία για παιδιά με ειδικές ανάγκες

Β. ΧΟΡΩΔΙΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
Κάθε Δευτέρα στο Δημοτικό Ωδείο Φιλοθέης-Ψυχικού. 
Ώρα:17:15-18:15

δραστηριότητες 2014

ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ
Στρ. Καλλάρη 13, Ψυχικό Τηλ. : 210 67 24 307
H Δημοτική Βιβλιοθήκη Φιλοθέης - Ψυχικού είναι δανειστική. Αναγνω-
στήριο, δύο θέσεις με πρόσβαση στο διαδίκτυο και την Καθημερινή εφη-
μερίδα για ανάγνωση. 
Στο http://79.129.63.115 θα βρείτε τον κατάλογο των βιβλίων μας.
Δευτέρα: Κλειστά, Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή: 09:00 - 17:00
Τετάρτη: 10:00 - 18:00, Σαββάτο: 10:00 - 15:00
ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ
25ης Μαρτίου 19, Νέο Ψυχικό, Τηλ. 210 6725690
Δευτέρα, Tρίτη, Πέμπτη & Παρασκευή: 14:00 - 18:00
Τετάρτη: 17:00 – 20:00
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Ένα εργαλείο στην Υπηρεσία των Δημοτών
Πληροφορίες στο τηλ.: 210 6834550, 210 6822217. Υπεύθυνη κυ-
ρία Ρ. Καραβά. Site: dikefips.weebly.com Email: parathyro@0177.
syzefxis.gov.gr

  ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

Ρήγα Φεραίου και Μπουμπουλίνας, Τηλ. 210 6834550,
210 6822217 6989 403 208

 Μαθήματα Υδρογυμναστικής - aqua aerobic
Δευτέρα, Τετάρτη & Πέμπτη 12:30- 13:30 και μετά από τηλεφωνική 
συνεννόηση.

  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Ο Α.Ο. Φιλοθέης δραστηριοποιείται στον ελληνικό 
αθλητισμό από το 1956. Σήμερα διατηρεί με επιτυχία: 

 Τμήματα Ακαδημιών Στίβου παιδιά ηλικίας 5 έως 12 ετών 
 Τμήματα Μπάσκετ, 

    ΠΡΟΜΙΝΙ, ΜΙΝΙ, ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ, ΠΑΙΔΕΣ, ΕΦΗΒΟΙ 
 Τμήματα Καράτε 

Τα τμήματα λειτουργούν καθημερινά απογευματινές ώρες, στο 
Δημοτικό Στάδιο Φιλοθέης «Στέλιος Κυριακίδης». 
Τηλ. Επικ.: 210 68 41 218 

  ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Η Α.Ε.Ψ. κοντά σε εσάς και τα παιδιά σας με προτάσεις 
αθλητισμού. Πληροφορίες-εγγραφές: 210 6743911 

 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΙΝΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ (5Χ5) 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΤΕΝΙΣ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ TAE KWON DO  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΨΥΧΙΚΟΥ (Π. Ο. Ψ. ) 

 Ακαδημίες Ποδοσφαίρου για παιδιά από 5 ετών 
Δευτ. & Τετ. απόγ. Τηλ.: 2106715259, 6977900933, 2106728043 

 Ακαδημίες κολύμβησης για παιδιά από 4 ετών 
Δευτ. - Παρ. 16:00 - 18:00, Σάββ. 09:00 - 12:00 
Τηλ. επικ.: 6936 63 61 33

  ΟΜΙΛΟΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Κηφισίας 132 & Βασιλέως Γεωργίου Β΄
ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΣΚΑΚΙ 
Πληροφορίες: στην ιστοσελίδα μας www.skakiopaf.blogspot.com 
ή στον έφορο του ομίλου στο 6974262106 (18:00 έως 21 : 00)

  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΚΑΚΙ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

Ρήγα Φεραίου 38, Ν. Ψυχικό (έναντι Αθλητικού Κέντρου)
Περισσότερες πληροφορίες στην ιστοσελίδα μας 
http://www.psychikochess.gr και στο τηλ. 6977220309.

Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Φιλοθέης - Ψυχικού
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  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ 

Δρόση 2 & Δροσίνη – Πλ. Σολωμού – Ψυχικό, Τηλ. 210 6745135 
ΛΥΚΕΙΟΝ ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΨΥΧΙΚΟΥ 
Διδάσκονται από το περιφερειακό Τμήμα χορού Ψυχικού του Λυκεί-
ου των Ελληνίδων κάθε Σάββατο. Άνδρες και γυναίκες, μικροί και 
μεγάλοι από 6 έως… 96 ετών μπορούν να «πιαστούν» στον κύκλο 
του χορού, να τραγουδήσουν και να διασκεδάσουν. 15:00-17:00. 
Πληρ.: Τηλ. 210 3607171, υπεύθ. κα Σόνια Αναστασιάδη & κα Μα-
ρία Νασοπούλου-Βλαχοπούλου τηλ: 2102842470 & 6974602556.

ΔΙΑΛΕΚΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ
Καλλιγά 31 & Ρενιέρη, Φιλοθέη (Δημαρχείο Φιλοθέης), 
Τηλ. Επικοινωνίας: 2102918822 & 2102911256. 
Οι συναντήσεις των μελών πραγματοποιούνται κάθε 2η Τρίτη, αρ-
χής γενομένης από 15/10

  1ο ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΦΙΛΟΘΕΗΣ
Συγκεντρώσεις στη λέσχη μας: Αγίας Φιλοθέης και 
Καλλιγά (έναντι στίβου Φιλοθέης). Τα τμήματά μας είναι:
Αγέλη: ηλικία 7-11 (δημοτικό) κάθε Σάββατο 15:30-17:00, 
τηλ. επικ.: Αλεξούδης Θεόδωρος 693-8303903
Ομάδα: ηλικία 11-15 (γυμνάσιο) κάθε Κυριακή 11:00-13:00, 
τηλ. επικ.: Κοτσιφάκου Χριστίνα 6944059563
Ανιχνευτές: ηλικία 15-18 (λύκειο) Ανάλογα την δράση, 
τηλ. επικ.: Παπαμεντζελόπουλος Δημήτριος 6972862529

  2ο ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΨΥΧΙΚΟΥ 
(Βασ. Παύλου & Χλόης)
Αγέλη (παιδιά 7-11 ετών): Ώρες Συγκέντρωσης: Σάββατο 12:30-
14:00 τηλ. επικοινωνίας: Βαλιώτης Αντώνης 6945490989
Ομάδα (παιδιά 11-15 ετών): Ώρες Συγκέντρωσης: Σάββατο 9:30-
11:30 τηλ. επικοινωνίας: Σταυρόπουλος Κωνσταντίνος 6979846868 
Ανιχνευτές (παιδιά 15-18 ετών): Ώρες Συγκέντρωσης: Ανάλογα τη 
δράση τηλ. επικοινωνίας: Κλίτσας Κώστας 6974044846

  2ο ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΕΡΟΠΡΟΣΚΟΠΩΝ ΦΙΛΟΘΕΗΣ
Πελοποννήσου 1, Φιλοθέη (Διαγωνίως απέναντι από 
την κεντρική είσοδο του Ι.Ν. Αγ. Φιλοθέης)
Τηλέφωνα Επικοινωνίας
Αρχηγός Συστήματος: Ηλίας Κουφαλάκος: 6974 – 662099
Αρχηγός Αγέλης: Νίκος-Πάρις Δημητρίου 6979 – 243647
Αρχηγός Ομάδας: Μαρία Λαΐου 6947 – 914773
Αρχηγός Κοινότητας: Αχιλλέας Παπαδόπουλος 6942 – 615060
Ώρες Συγκέντρωσης
Αγέλη (παιδιά 7-11 ετών) : Σάββατο 16.00 – 17.30
Ομάδα (παιδιά 12-15 ετών) : Σάββατο 16.00 – 18.30
Κοινότητα (παιδιά 16-18 ετών): Κατόπιν συνεννόησης

  ΤΟΠΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΙΚΟΥ
Οι συγκεντρώσεις του Σμήνους πραγματοποιού-
νται στην φιλόξενη εστία μας (πίσω από το Μπάσκετ στην παι-
δική χαρά Μεταλληνού) στο Ψυχικό. Τα στελέχη του Τ. Τ. Ψυχι-
κού: Β. Χαρλαύτη, Φ. Κωτσομητόπουλος, Χ. Τσιγκούνη. Η Τοπική 
Έφορος Μ. Παπαλεονάρδου, email: seo,psychikou@gmail.com, 
warmhands.vh@gmail.com

  ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ -       
  ΖΩΗ ΣΤΗ ΦΥΣΗ - ΟΜΑΔΙΚΗ ΔΡΑΣΗ
Ελάτε να γνωριστούμε από κοντά στην Εστία μας τις εξής ώρες:
Αστέρια (παιδιά 5-7 ετών): Παρασκευή 16:30-18:00
Πουλιά (παιδιά 7-11 ετών): Σάββατο 11:30-13:30
Οδηγοί (παιδιά 11-14 ετών): Σάββατο 15:00-17:00
Μεγάλοι Οδηγοί (παιδιά 14-18 ετών): Σάββατο 17:00-19:00
Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνήσετε 
μαζί μας με έναν από τους τρόπους: Κιν.: 6992 333606, email: 
ttfilotheis@seo.gr, www.facebook.com/ttfilotheis.

Επιμέλεια εντύπου Σόφη Ζαφρακοπούλου-Δανιήλ Αντιπρόεδρος ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ.
Δημιουργικός σχεδιασμός & επιμέλεια έκδοσης: Adjust Lane
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